Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

                              АДМИНИСТРАЦИЯ

     КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2012 г.
                                     № 75
                           ст.Красноярская
Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка, расположенного по адресу:

Ростовская область, Цимлянский район, ст. Красноярская,

ул. Советская, 97 с кадастровым номером
61:41:0020113:506 и присвоении почтового
адреса земельному участку с кадастровым номером

61:41:0020113:506
Рассмотрев заявление гр. Аракелян Арутюна Рафиковича (паспорт серии 60 09 № 591033, выдан 16.09.2009  г. Межрайонным отделом УФМС России по  Ростовской области в городе Цимлянске, зарегистрированного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, х. Карпов, ул. Набережная, 20)  на основании свидетельства о государственной регистрации права: от 20.08.2012 г. серии 61-АЗ № 129802, з.р. № 61-61-47/022/2012-29,  в соответствии со ст. ст. 39, 46  Градостроительного кодекса РФ, п. 3, ч.1, ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 11.10.2012г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноярское сельское поселение»,

09 г.льства о государственной регистрции права шенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 61:41:0020113:506, площадью 114 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область,  Цимлянский район, ст. Красноярская, ул. Советская, 97,  находящегося в собственности гр. Аракелян Арутюна Рафиковича с вида разрешенного использования - «для ведения личного подсобного хозяйства» на  – «размещение  магазина».

2. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 61:41:0020113:506, расположенному по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Красноярская, ул. Советская, 97 почтовый адрес: Ростовская область, Цимлянский район, ст.Красноярская, ул.Советская,97-а
3. Главному специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений
 Администрации Красноярского сельского поселения Деминой А.В.опубликовать постановление в общественно-политической газете Цимлянского района «Придонье» (МУП «ИИЦ Придонье»).

4. Рекомендовать гр. Аракелян А.Р.обратиться в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной государственной регистрации, кадастра и картографии» по Ростовской области  для получения кадастрового паспорта земельного участка с учетом внесения изменений в дополнительные сведения о земельных участках, содержащиеся в государственном кадастре недвижимости.
5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на  главного специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Красноярского сельского поселения А.В.Демину
Глава Красноярского

сельского поселения

                     И.Н.Каверина